
komunikace

80

800

cc
a 

25
0

1 
70

0
80

cc
a 

40
0

zákrytová deska - žula

krycí mříž

rostlý terén

přibetonování základu
(s ohledem na stávající kabely nn)

ER

vynášecí ocelový prvek 
zákrytové desky T 80x80mm

SR2

Ochrana před úrazem elektrickým proudem podle ČSN 33 2000-4-41
NAPĚŤOVÁ SOUSTAVA: 3PEN~50Hz 400V/TN-C

samočinným odpojením od zdroje a doplňujícím pospojováním.

V ELEKTROMĚROVÉM ROZVADĚČI ER BUDE MĚŘENÍ ODBĚRU PRE, a.s.
S JEDNÍM ELEKTROMĚREM A JISTIČEM PŘED ELEKTROMĚREM 3x63A A SPÍNAČ HDO.
PILÍŘ S SR2 A ELEKTROMĚROVÝM ROZVADĚČEM ER MUSÍ VYHOVOVAT PŘEDPISŮM PRE, a.s.

PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ MUSÍ BÝT RESPEKTOVÁNA VYJÁDŘENÍ VŠECH SPRÁVCŮ
STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ.

PRÁCE NA ČÁSTI DISTRIBUČNÍ SÍTĚ NN PRE, a.s. PŘED MĚŘENÍM SMÍ PROVÉST POUZE
ORGANIZACE S OPRÁVNĚNÍM PRE, a.s.

pilíř - lomový kámen - syenit

POZNÁMKY

VÝBĚR MATERIÁLŮ  A  BAREVNÝCH ODSTÍNŮ (SYENIT, ŽULA, KRYCÍ MŘÍŽ) BUDE UPŘESNĚN PŘI REALIZACI 
ZA ÚČASTI PROJEKTANTA - ARCHITEKTA A ZÁSTUPCE PAMÁTKOVÉHO ÚSTAVU.

stávající základ 

kamenný blok - syenit 
cca š.250/v.400mm

podle potřeby osazení kamenů
se základ odšramuje

parapet dozděn po osazení skříní el.
materiál - šedé betonové cihly

původní žulový obrubník

podbetonováno

příčný řez pilířem
1 : 25


